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xiMiiR'nMIN E PERSONELTT AKqDEMIK ME KoH[i T$i pJEssHME DHE KoHiizGJATJE,
TE CAKTIJAR NE NJESInii naz*i T[i KoNTAETLTTET F,IN.{NCEs

Ne mbeshtetj'b te Ligiit Ni. 80 I 2015, date 22. a7 .2015, "pdr Arsimin e l-arte dhe K€rkimit shkencorrtd {nstuticionet e Arsimint te Lane n€ Republiken e shqiperise", K-reu vl, .,personeli i Instuticioneve ie
'\r'simit t€ Larte, " Nen€t 57 o'Kategoritd 

e Personelit akademik " neni 59. prr." s, ne nenin 52 te staturit tei 'niversitetit "Eqerem Qabej"Gjirokast€r., Rregullores pdr punesimin dhe perzgiedhjene stafit akademik dheati'i administrativ, si dhe mbi bazln e vlerdsimeve te pasqyruara n€ procesverbalin e Komisionit ad hoc t€irbiedhur me date 16'12'2021 p€r pranimin e person.tlt ?tua.mik me kohe te pjesshme dhe kohezgjatje t6caktuar ne Njesine Bazd te Kontabilitet FinancSs, ne Fakultetin Ekonomik Ft vitin akade mlk 2021 - 2022Lrrclhero.j te miratohen kandidaturat si rn€ poshte :

l.Dr.Eleni Mavromati

2.Msc.Leonard Saia

3.Msc.Kostandino Qela

4.Msc"Aurora Karalli

Ky LlnrXh6n leyn n6 fuqi naenj0her6.
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